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KNAS-Cup 2010-2011

Tilburg / 19-09-2010

Classement général (ordre des rangs)

rg nom prénom nation club
1 TREFFERS Edwin NED AEW.
2 OUDHOF Jorrit NED ZAAL KARDOLUS
3 AKKERMANS Patrick NED RAPIER
3 DERNISON Marc NED PALLOS
5 HEEREMA Roeland NED ZAAL KARDOLUS
6 DE BOEF Rutger NED GASCOGNE
7 VAN DER END Martijn NED AEW.
8 VAN DER ZEE Roland NED RAPIER
9 VERHOEVEN Maarten NED RAPIER
10 JOOSTEN Paul NED RAPIER
11 VAN DEN BRAND Jan NED DON QUICHOTE
12 MEYER Erik NED MAS INCONTRO
13 THOMPSON David NED GASCOGNE
14 HEWNL Elly NED RAPIER
15 VERRETH Ludgard BEL ANTWERPS SC
16 FRANSE Daphne NED COURAGE
17 WOLLMANN Sabrina NED MAS INCONTRO
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Tableau de 8
1 HEEREMA Roeland
OUDHOF Jorrit
8 OUDHOF Jorrit 15/12
OUDHOF Jorrit
5 VAN DER END Martijn 15/10

DERNISON Marc

DERNISON Marc

DE BOEF Rutger

AKKERMANS Patrick

15/8

AKKERMANS Patrick

VAN DER ZEE Roland

TREFFERS Edwin
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs)
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nom prénom

HEEREMA Roeland
TREFFERS Edwin

DE BOEF Rutger
DERNISON Marc
VAN DER END Martijn
AKKERMANS Patrick
VAN DER ZEE Roland
OUDHOF Jorrit
VERHOEVEN Maarten
JOOSTEN Paul

VAN DEN BRAND Jan
MEYER Erik
THOMPSON David
HEIJL Elly

VERRETH Ludgard
FRANSE Daphne
WOLLMANN Sabrina

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
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club

ZAAL KARDOLUS
A.EW.
GASCOGNE
PALLOS

A.EW.

RAPIER

RAPIER

ZAAL KARDOLUS
RAPIER

RAPIER

DON QUICHOTE
MAS INCONTRO
GASCOGNE
RAPIER
ANTWERPS SC
COURAGE

MAS INCONTRO

VIM

1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.750
0.600
0.600
0.500
0.400
0.400
0.400
0.250
0.200
0.000
0.000
0.000

ind.
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N
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TD

20
25
23
24
23
18
22
19
15
21
18
17
11
15
10
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 1
VIM ind. TD r
VERHOEVEN Maart NED RAPIER 4 \Y 1 \Y 2/4 2 15
AKKERMANS Patric  NED RAPIER Vv Vv 3 Vv 3/4 2 18
THOMPSON David NED GASCOGNE 2 3 1 \Y 1/4 -6 11
HEEREMA Roeland NED ZAAL KARDOLUS \Y \Y \Y \Y 4/4 12 20
VERRETH Ludgard BEL ANTWERPS SC 1 4 2 3 0/4 -10 10
Poule No 2
VIM ind. TD r
HEIJL Elly NED RAPIER 2 4 \Y 3 1 1/5 -5 15
JOOSTEN Paul NED RAPIER \Y 4 \Y 3 4 2/5 4 21
VAN DER END Mart NED A.EW. vV |V \Y 3 \Y 4/5 5 23
WOLLMANN Sabrin  NED MAS INCONTRO 0 0 2 2 0 0/5 -21 4
DERNISON Marc NED PALLOS V |V |V |V 4 4/5 8 24
DE BOEF Rutger NED GASCOGNE vV |V 3 vV |V 4/5 9 23
Poule No 3
Arbitre : GARCA-PACHECO Gloria
VIM ind. TD r
VAN DER ZEE Rola NED RAPIER vV |V 3 \Y4 4 3/5 9 22
OUDHOF Jorrit NED ZAAL KARDOLUS 1 vV |V |V 3 3/5 0 19
VAN DEN BRANDJ NED DON QUICHOTE 1 4 vV |V 3 2/5 0 18
MEYER Erik NED MAS INCONTRO \Y 2 2 \Y 3 2/5 -2 17
FRANSE Daphne NED COURAGE 1 3 1 1 3 0/5 -16 9
TREFFERS Edwin NED A.EW. V |V |V |V |V 5/5 9 25
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